
No.1　小学校5・6年男子　100Ｍ　背泳

1 月岡直央 ( 燕南小 )  1’28 ”12　

2 佐々木晟 ( 小池小 )  1’37 ”55　

No.2　中学校女子　100Ｍ　背泳　

1 澁木恋望 ( 吉田中 )  1’16 ”85　

2 佐藤心優 ( 分水中 )  1’19 ”32　

3 冨取葉椰 ( 分水中 )  1’23 ”59　

No.3　高校女子　100Ｍ　背泳　◆

1 本間良美 ( 三条商業高 )  1’21 ”64　

2 本間直美 ( 三条商業高 )  1’34 ”22　

No.4　高校男子　100Ｍ　背泳　◆

1 小菅柚寛 ( 日本文理高 )  1’11 ”66   (大会新） 　

No.5　チャレンジレース

1 今野夏鈴 ( 大関小 )  2’10 ”30  

2 込山綾太 ( 吉田小 )  1’08 ”66  

3 玉木悠理 ( 吉田南小 )  1’43 ”03  

4 近藤悠 ( 分水小 )  1’07 ”40  

5 大泉優真 ( 燕西小 )  2’04 ”34  

6 玉置海帆 ( 小池小 )  1’25 ”06  

No.6　小学校5・6年女子　100Ｍ　バタフライ　◆

1 片山來愛 ( 吉田北小 )  1’11 ”54  (大会新） 　

No.7　中学校女子　100Ｍ　バタフライ　◆

1 塚原茉央 ( 吉田中 )  1’28 ”65　

No.8　中学校男子　100Ｍ　バタフライ　◆

1 佐藤榛真 ( 吉田中 )  1’14 ”21　

2 山田依佳 ( 分水中 )  1’24 ”49　

No.9　高校男子　100Ｍ　バタフライ　◆

1 本間陽哉 ( 長岡大手高 )  1’05 ”21  



No.10　小学校5・6年女子　100Ｍ　平泳

1 吉川承実 ( 粟生津小 )  1’26 ”28　

2 若林美音 ( 島上小 )  1’36 ”18　

3 遠藤愛陽 ( 燕北小 )  1’39 ”36　

4 小林莉緒 ( 燕北小 )  1’42 ”82　

5 佐々木遥 ( 燕西小 )  1’57 ”73　

No.11　小学校5・6年男子　100Ｍ　平泳

1 小林楓 ( 燕北小 )  1’35” 03　

2 田中佑樹 ( 燕東小 )  1’35 ”58　

No.12　中学校女子　100Ｍ　平泳

1 小林梨乃 ( 燕中 )  1’30 ”68　

2 　小菅彩愛 ( 燕中 )  1’43 ”68　

No.13　中学校男子　100Ｍ　平泳　◆

1 小黒衛汰 ( 燕中 )  1’18 ”79　

2 塚原悠翔 ( 吉田中 )  1’22 ”00　

3 森山陽太 ( 吉田中 )  1’23 ”85　

No.14　高校男子　100Ｍ　平泳　◆

1 星野幹太 ( 三条東高 )  1’19 ”11　

No.15　小学校5・6年女子　100Ｍ　自由形

1 山崎碧莉 ( 分水小 )  1'22”83 　

2 山﨑彩葉 ( 小池小 )  1'41”92 　

3 込山なの夏 ( 吉田南小 )  2'05”48 　

4 目黒木葉 ( 燕西小 ) 棄権

5 田中沙依 ( 燕西小 ) 棄権

No.16　小学校5・6年男子　100Ｍ　自由形

1 石川翼 ( 燕北小 )  1’18 ”99　

2 神保承太郎 ( 燕西小 )  1’27 ”87　

3 土田海陵 ( 小中川小 )  1’30 ”80　

4 高井隼 ( 燕南小 )  1’36 ”78　

5 鈴木宇太 ( 燕東小 )  1’39 ”50　

6 早川侑翔 ( 吉田南小 )  1’40 ”03　



No.1７　中学校女子　100Ｍ　自由形

1 佐藤愛梨 ( 燕中 )  1’06 ”03　

2 松本千穂 ( 分水中 )  1’11 ”88　

3 秦楓羽梨 ( 吉田中 )  1’15 ”85　

4 柳田紗菜 ( 小池中 )  1’18 ”33　

5 槇田小彩 ( 吉田中 )  1’20 ”53　

6 老田光来 ( 吉田中 )  1’22 ”68　

7 芦田來桜 ( 吉田中 )  1’39 ”03　

No.18　中学校男子　100Ｍ　自由形

1 宮嶋莉玖 ( 燕中 )   ’59 ”61　

2 山部和哉 ( 吉田中 )  1’02 ”12　

3 小林悠人 ( 燕北中 )  1’02 ”89　

4 片山來夢 ( 吉田中 )  1’04 ”28　

5 川井隆平 ( 燕中 )  1’13 ”79　

6 解良賢琉 ( 吉田中 )  1’24 ”73　

No.19　高校女子　100Ｍ　自由形　◆

1 本間直美 ( 三条商業高 )  1’16 ”22　

2 新保七海 ( 三条高 )  1’28 ”42　

No.20　高校男子　100Ｍ　自由形　◆

1 堀内創太 ( 三条東高 )  1’02 ”60　

2 小菅柚寛 ( 日本文理高 ) 棄権

No.21　100Ｍ　オープンレース

No.22　200Ｍ　オープンレース

1 山﨑チルドレン ( )  2’06 ”44　

2 小黒衛汰 ( 燕中 )  2’36 ”54　

3 澁木恋望 ( 吉田中 )  2’50 ”23　

4 佐藤榛真 ( 吉田中 )  2’53 ”68　

5 山田依佳 ( 分水中 )  3’01 ”22　

6 秦楓羽梨 ( 吉田中 )  3’20 ”26　

7 老田光来 ( 吉田中 )  3’24 ”74　

8 槇田小彩 ( 吉田中 )  3’42 ”72　

9 解良賢琉 ( 吉田中 )  3’48 ”81　

10 芦田來桜 ( 吉田中 )  4’15 ”62　

11 チームごはん ( ) 棄権



No.24　50Ｍ　オープンレース

1 大箭心春 ( 燕南小 )   ’52 ”61　

2 小黒衛汰 ( 燕中 )   ’35 ”25　

3 宮嶋莉玖 ( 燕中 )   ’40 ”01　

4 青柳東空 ( 燕中 )   ’43 ”19　

5 川井隆平 ( 燕中 )   ’44 ”96　

No.25　小学校1・2年女子　50Ｍ　背泳

1 渡辺爽心 ( 燕東小 )  1’09 ”36　

2 加藤咲希 ( 燕東小 )  1’24 ”87　

3 本間美希 ( 燕西小 )  1’28 ”07　

No.26　小学校1・2年男子　50Ｍ　背泳

1 廣井幸生 ( 燕南小 )  1’03 ”58　

2 熊谷賢人 ( 小池小 )  1’08 ”63　

3 平田遥音 ( 燕南小 )  1’24 ”48　

4 片岡旭 ( 燕南小 )  1’28 ”74　

5 松井穂 ( 大関小 )  1’50 ”85　

No.27　小学校3・4年女子　50Ｍ　背泳

1 遠藤心陽 ( 燕北小 )   ’46 ”40　

2 野口芽生 ( 燕南小 )   ' 48 ”79　

3 阿部瑠夏 ( 燕北小 )   ’58 ”90　

No.28　小学校3・4年男子　50Ｍ　背泳

1 小林嶺夫 ( 燕西小 )   ’42 ”11　

2 久住温 ( 分水小 )   ’46 ”94　

3 澁木俐久 ( 吉田南小 )   ’49 ”14　

4 田中優成 ( 燕東小 )   ’50 ”89　

5 今野晴喜 ( 大関小 )   ’51 ”70　

No.29　小学校5・6年女子　50Ｍ　背泳

1 長谷川蒔紘 ( 燕南小 )   ’45 ”52　

2 　塚原茅咲 ( 吉田小 )   ’48 ”18　

3 服部ななみ ( 分水小 )   ’55 ”46　

4 丸山愛花里 ( 吉田北小 )   ’59 ”20　

5 小黒柑菜 ( 小池小 )  1’10 ”36　



No.30　小学校5・6年男子　50Ｍ　背泳

1 小林楓 ( 燕北小 )   ’42 ”68　

2 佐々木晟 ( 小池小 )   ’44 ”34　

3 小畑巳琴 ( 小池小 )   ’44 ”95　

4 神保承太郎 ( 燕西小 )   ’48 ”82　

5 高井隼 ( 燕南小 )   ’51 ”39　

6 高山創志 ( 燕西小 )   ’54 ”64　

7 加藤琥太朗 ( 燕東小 )  1' 02 ”23　

No.31　中学校女子　50Ｍ　背泳

1 増田樹 ( 燕中等 )   ’32 ”69  (大会新） 

2 佐藤心優 ( 分水中 )   ’36 ”04　

3 冨取葉椰 ( 分水中 )   ’39 ”17　

No.32　中学校男子　50Ｍ　背泳

1 深海隆嶺 ( 燕中 )   ’32 ”46　

2 青柳東空 ( 燕中 )   ’34 ”00　

No.33　高校女子　50Ｍ　背泳　◆

1 本間良美 ( 三条商業高 )   ’36 ”39　

No.34　高校男子　50Ｍ　背泳　◆

1 星野幹太 ( 三条東高 )   ’37 ”30　

No.35　小学校1・2年女子　50Ｍ　バタフライ　◆

1 能　さくら ( 小池小 )   ’59 ”33　

2 大久保汐莉 ( 燕西小 )  1’05 ”20　

No.36　小学校1・2年男子　50Ｍ　バタフライ　◆

1 川崎陽翔 ( 小池小 )  1’06 ”01　

No.37　小学校3・4年女子　50Ｍ　バタフライ

1 齋子依里 ( 燕西小 )   ’34 ”83　

2 田中結莉 ( 小池小 )   ’52 ”07　

3 丸山咲也花 ( 吉田北小 )  1’02 ”19　

No.38　小学校3・4年男子　50Ｍ　バタフライ

1 五十嵐悠 ( 燕東小 )   ’40 ”48 　

2 阿部琥白 ( 吉田南小 )   ’55 ”46　

3 長谷川陽汰 ( 小池小 )   ’55 ”92　



No.39　小学校5・6年女子　50Ｍ　バタフライ

1 片山來愛 ( 吉田北小 )   ’33 ”15　

2 服部ななみ ( 分水小 )   ’51 ”74　

3 小黒柑菜 ( 小池小 )  1’10 ”75　

4 山﨑彩葉 ( 小池小 )  1’15 ”48　

5 田中沙依 ( 燕西小 ) 棄権

No.40　小学校5・6年男子　50Ｍ　バタフライ

1 渡邉碧大 ( 吉田小 )   ’35 ”36　

2 関根彩斗 ( 大関小 )   ’35 ”68　

3 堀内朝光 ( 吉田小 )   ’38 ”48　

4 高野友誠 ( 吉田小 )   ’44 ”87　

5 髙橋胡珀 ( 吉田小 )   ’45 ”66　

No.41　中学校女子　50Ｍ　バタフライ

1 熊谷寧々 ( 燕中 )   ’33 ”60　

2 塚原茉央 ( 吉田中 )   ’37 ”03　

No.42　中学校男子　50Ｍ　バタフライ

1 廣田遥空 ( 燕中 )   ’28 ”62　

2 皆川直生 ( 分水中 )   ’28 ”95　

3 佐藤榛真 ( 吉田中 )   ’29 ”76　

4 片山來夢 ( 吉田中 )   ’30 ”69　

5 小黒衛汰 ( 燕中 )   ’31 ”01　

6 田村優晴 ( 燕北中 ) 棄権

No.43　高校男子　50Ｍ　バタフライ　◆

1 久住晏 ( 巻高 )   ’26 ”90　

2 小林昊乎 ( 巻高 )   ’31 ”48　

3 堀内創太 ( 三条東高 )   ’32 ”16　

No.44　一般50歳未満男子　50Ｍ　バタフライ　◆

1 近山玲央 ( ビジョンよしだ )   ’26 ”44　 (大会新） 

No.45　小学校1・2年女子　50Ｍ　平泳　◆

1 渡辺爽心 ( 燕東小 )  1’23 ”80　

No.46　小学校1・2年男子　50Ｍ　平泳　◆

1 平田遥音 ( 燕南小 )  1’24 ”12　



No.47　小学校3・4年女子　50Ｍ　平泳

1 遠藤心陽 ( 燕北小 )   ’44 ”16  

2 　太田珂恵 ( 燕西小 )   ’45 ”80  

3 野口芽生 ( 燕南小 )   ' 54 ”32　

4 小林真歩 ( 燕北小 )  1’02 ”60　

5 大箭心春 ( 燕南小 )  1’09 ”94  

6 平石もえ ( 分水北小 )  1’11 ”49  

7 清野心陽 ( 燕西小 )  1’19 ”24  

8 大泉咲季 ( 燕西小 )  1’21 ”47  

No.48　小学校3・4年男子　50Ｍ　平泳

1 吉川幸太朗 ( 粟生津小 )   ’40 ”93  (大会新） 

2 山岸碧羽 ( 燕北小 )   ’51 ”75  

3 髙山匠 ( 大関小 )  1’02 ”46  

4 渡邉颯大 ( 吉田小 )  1’04 ”29　

5 本間蒼大 ( 大関小 )  1’12 ”04　

No.49　小学校5・6年女子　50Ｍ　平泳

1 吉川承実 ( 粟生津小 )   ’38 ”70　 (大会新） 

2 若林美音 ( 島上小 )   ’43 ”53　

3 遠藤愛陽 ( 燕北小 )   ’43 ”64　

4 小林莉緒 ( 燕北小 )   ’47 ”54　

5 佐々木遥 ( 燕西小 ) 　’54 ”81  

6 皆川乃々華 ( 小池小 ) 　’56 ”64  

7 杉原希 ( 燕西小 ) 棄権

No.50　小学校5・6年男子　50Ｍ　平泳

1 田中佑樹 ( 燕東小 )   ’44 ”12　

2 樋口光汰 ( 燕南小 )   ’53 ”25　

3 荻原湊 ( 吉田北小 )   ’59 ”23　

No.51　中学校女子　50Ｍ　平泳

1 小林梨乃 ( 燕中 )   ’40 ”85　

2 佐藤愛梨 ( 燕中 )   ’41 ”17　

3 小菅彩愛 ( 燕中 )   ’45 ”97　

4 老田光来 ( 吉田中 )   ’50 ”94　



No.52　中学校男子　50Ｍ　平泳

1 廣田遥空 ( 燕中 )   ’33 ”73　

2 塚原悠翔 ( 吉田中 )   ’38 ”25　

3 槇田浦楽 ( 吉田中 )   ’40 ”87　

4 解良賢琉 ( 吉田中 )   ’45 ”69　

5 田村優晴 ( 燕北中 ) 棄権

No.53　高校男子　50Ｍ　平泳

1 阿部旺太郎 ( 日本文理高 )   ’32 ”37　

2 江口彰 ( 巻高 )   ’32 ”56　

3 小林昊乎 ( 巻高 )   ’34 ”91　

4 長谷川朋冴 ( 長岡高 )   ’36 ”90　

5 野上大稀 ( 中越高 )   ’37 ”90　

6 西方快静 ( 三条東高 ) 棄権

No.54　一般50歳未満男子　50Ｍ　平泳　◆

1 清水海里 ( ダッシュ燕 )   ’30 ”51　 (大会新） 

No.55　一般50歳以上女子　50Ｍ　平泳　◆

1 松田和江 ( ダッシュ燕 )  1’09 ”58　

No.56　小学校1・2年女子　50Ｍ　自由形

1 能〓さくら ( 小池小 )   ’51 ”33　

2 大久保汐莉 ( 燕西小 )  1’03 ”24　

3 梅澤穂乃 ( 分水北小 )  1’24 ”90　

4 本間美希 ( 燕西小 ) 棄権

No.57　小学校1・2年男子　50Ｍ　自由形

1 川崎陽翔 ( 小池小 )   ’52 ”58　

2 熊谷賢人 ( 小池小 )  1’00 ”00　

3 廣井幸生 ( 燕南小 )  1’04 ”24　

4 松井穂 ( 大関小 )  1’07 ”49　

5 野口陽仁 ( 燕南小 )  1’15 ”78　

6 片岡旭 ( 燕南小 )  1’18 ”55　

7 田村航大 ( 小中川小 )  1’43 ”83　

8 玉木悠理 ( 吉田南小 )  1’56 ”89　



No.58　小学校3・4年女子　50Ｍ　自由形

1 齋子依里 ( 燕西小 )   ’36 ”36　

2 太田珂恵 ( 燕西小 )   ’42 ”08　

3 阿部瑠夏 ( 燕北小 )   ’45 ”63　

4 吉越小春 ( 燕北小 )   ’46 ”05　

5 田中結莉 ( 小池小 )   ’46 ”65　

6 小林真歩 ( 燕北小 )   ’46 ”66　

7 丸山咲也花 ( 吉田北小 )   ’48 ”85　

8 遠藤心桜 ( 燕西小 )  1’02 ”28　

9 高山咲希 ( 燕西小 )  1’05 ”58　

10 清野心陽 ( 燕西小 )  1’09 ”77  

11 大泉咲季 ( 燕西小 )  1’14 ”82　

12 坪谷蒼 ( 燕西小 ) 棄権

No.59　小学校3・4年男子　50Ｍ　自由形

1 吉川幸太朗 ( 粟生津小 ) 　’34 ”69  

2 村上咲柊 ( 燕西小 ) 　’36 ”05  

3 五十嵐悠 ( 燕東小 ) 　’36 ”93  

4 久住温 ( 分水小 )   ’38 ”16  

5 小林嶺夫 ( 燕西小 )   ’38 ”91  

6 山岸碧羽 ( 燕北小 ) 　’40 ”51  

7 今野晴喜 ( 大関小 ) 　’40 ”68  

8 田中優成 ( 燕東小 ) 　’42 ”13  

9 長谷川陽汰 ( 小池小 ) 　’43 ”36  

10 澁木俐久 ( 吉田南小 )   ’43 ”68  

11 髙山匠 ( 大関小 ) 　’44 ”78  

12 阿部琥白 ( 吉田南小 )   ’47 ”42  

13 渡邉颯大 ( 吉田小 )   ’54 ”80　

14 小林駿太朗 ( 小中川小 )  1’01 ”62　

15 本間蒼大 ( 大関小 )  1’03 ”31  

16 高橋要 ( 燕南小 )  1’20 ”99　



No.60　小学校5・6年女子　50Ｍ　自由形

1 山崎碧莉 ( 分水小 ) 　’37 ”13  

2 長谷川蒔紘 ( 燕南小 ) 　’37 ”83  

3 塚原茅咲 ( 吉田小 ) 　’39 ”94  

4 廣瀬希 ( 燕東小 )   ’44 ”70  

5 小林心愛 ( 燕西小 ) 　’49 ”43  

6 込山なの夏 ( 吉田南小 ) 　’53 ”95  

7 玉置咲和 ( 小池小 ) 　’55 ”87  

8 丸山陽菜汐 ( 燕西小 ) 　’55 ”84  

9 丸山愛花里 ( 吉田北小 )  1’01 ”19  

10 千葉結菜 ( 吉田北小 ) 棄権

11 目黒木葉 ( 燕西小 ) 棄権

12 杉原希 ( 燕西小 ) 棄権

No.61　小学校5・6年男子　50Ｍ　自由形

1 月岡直央 ( 燕南小 ) 　’31 ”78  

2 渡邉碧大 ( 吉田小 ) 　’31 ”93  

3 石川翼 ( 燕北小 ) 　’34 ”84  

4 土田海陵 ( 小中川小 ) 　’35 ”35  

5 堀内朝光 ( 吉田小 ) 　’35 ”84  

6 関根彩斗 ( 大関小 ) 　’36 ”03  

7 高野友誠 ( 吉田小 ) 　’39 ”43  

8 髙橋胡珀 ( 吉田小 )   ’40 ”23  

9 久須美良 ( 分水小 )   ’40 ”95  

10 小畑巳琴 ( 小池小 ) 　’41 ”22  

11 高山創志 ( 燕西小 ) 　’41 ”36  

12 鈴木宇太 ( 燕東小 ) 　’42 ”77  

13 加藤琥太朗 ( 燕東小 ) 　’47 ”54  

14 込山環太 ( 吉田小 ) 　’47 ”94  

No.62　中学校女子　50Ｍ　自由形

1 増田樹 ( 燕中等 ) 　’29 ”33  

2 熊谷寧々 ( 燕中 ) 　’30 ”57  

3 山崎愛奈 ( 三条第二中 ) 　’31 ”87  

4 澁木恋望 ( 吉田中 ) 　’31 ”96  

5 松本千穂 ( 分水中 ) 　’33 ”16  

6 秦楓羽梨 ( 吉田中 ) 　’34 ”01  

7 板垣祐里佳 ( 燕中 ) 　’34 ”83  

8 柳田紗菜 ( 小池中 ) 　’35 ”20  

9 槇田小彩 ( 吉田中 )   ’37 ”20  

10 芦田來桜 ( 吉田中 ) 　’50 ”44  



No.63　中学校男子　50Ｍ　自由形

1 山部和哉 ( 吉田中 ) 　’27 ”22  

2 宮嶋莉玖 ( 燕中 ) 　’27 ”54  

3 深海隆嶺 ( 燕中 ) 　’27 ”91  

4 小林悠人 ( 燕北中 ) 　’27 ”96  

5 青柳東空 ( 燕中 ) 　’28 ”12  

6 皆川直生 ( 分水中 ) 　’28 ”36  

7 森山陽太 ( 吉田中 ) 　’28 ”66  

8 山田依佳 ( 分水中 ) 　’29 ”63  

9 槇田浦楽 ( 吉田中 ) 　’30 ”55  

10 川井隆平 ( 燕中 ) 　’33 ”38  

11 田中優慎 ( 小池中 ) 　’34 ”32  

No.64　高校女子　50Ｍ　自由形

1 新保七海 ( 三条高 ) 　’38 ”05  

No.65　高校男子　50Ｍ　自由形

1 久住晏 ( 巻高 ) 　’25 ”13  (大会新） 

2 野上大稀 ( 中越高 ) 　’25 ”86  (大会新） 

3 佐々木大樹 ( 巻高 ) 　’26 ”18  

4 本間陽哉 ( 長岡大手高 ) 　’26 ”94  

5 小菅柚寛 ( 日本文理高 ) 　’27 ”17  

6 長谷川朋冴 ( 長岡高 ) 　’28 ”25  

7 阿部旺太郎 ( 日本文理高 ) 　’28 ”54  

8 栢森遼 ( 三条東高 ) 　’28 ”63  

9 江口彰 ( 巻高 ) 　’29 ”25  

10 西方快静 ( 三条東高 ) 棄権

No.66　一般50歳未満男子　50Ｍ　自由形

1 近山玲央 ( ビジョンよしだ ) 　’25 ”45 (大会新） 

2 清水海里 ( ダッシュ燕 ) 　’27 ”08 (大会新） 

3 柳田真理 ( 燕ＳＣ ) 　’50 ”95 

4 霜鳥仁 ( ビジョンよしだ ) 棄権

No.67　一般50歳以上女子　50Ｍ　自由形

1 松田和江 ( ダッシュ燕 ) 棄権



No.68　市長杯争奪　「混合」50M×６人フリーリレー

1  3’14 ”21　

2  3’15 ”30　

3  3’20 ”72　

4  3’21 ”14　

5  3’21 ”88　

6  3’24 ”27　

7  3’26 ”62　

8  3’32 ”05　

9  3’32 ”69　

10  3’45 ”42　

11  3’48 ”83　

12  3’50 ”02　

13  3’51 ”21　

14  3’59 ”42　

ポカリよりアクエリ こばやしこうや，いしぐろゆうひ，まきたうらら，やまだいちか，よしかわこうたろう，こんのはるき

統一教会 えぐちあきら，あおやぎとうく，さとうはるま，こばやしりの，こばやしりお，よしこしこはる

 ロディサリーチキン かやもりりょう，ふかうみたかね，くまがいねね，つかはらまひろ，つきおかなお，こみやまかんた

かきのたね こすげゆひろ，やまべかずや，とみとりはや，えんどうこはる，せきねあやと，たかのゆうせい

中京大中京 はせがわともあ，ひろたはるく，はたふわり，はんだたけみ，わかばやしみおん，たかはしこはく

ときめき☆ゆるふわくまさんチーム のがみだいき，ほんまなおみ，やまざきあいな，たなかゆうくん，よしかわつぐみ，わたなべそな

メロン忍者ジョージ しみずかいり，ほしのかんた，しぶきこのみ，もりやまようた，おおやこはる，わたなべそうた

ペニ丸いりょうふくしだいがく さいかちよしき，みながわなお，まきたこいろ，こすげあや，つかはらちさき，しぶきりく

ＪＳＳかやもりりょう ささきだいき，やなぎだまさみち，さとうえいた，おぐろえいた，ひらいしもえ，たなかゆうり

ほんまはるや，しんぼはるみ，さとうえりん，とおまはるき，つちだかいり，ほりうちあさひ伝説のぽっきー

南国のスイカ くすみあん，まつだかずえ，ますだいつき，つかはらゆうと，こばやしかえで，ひろいこうせい

ドネルケバブ みやじまりく，かわいりゅうへい，いたがきゆりか，あしだらら，おかだはるき，ほんまそうた

たけのこの里 ほりうちそうた，こばやしゆうと，おいだみらい,　えんどうまひる，わたなべあおと，こばやしまほ

第１０６回全国高等学校野球選手権大会 あべこうたろう，ほんまよしみ，おかだしょうた，けらさとる，いしかわつばさ，あべるか


